КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОГУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 30.06.2020                                       с. Огур                                              № 28

 Об отмене постановления от 03.06.2011 № 19 «Об административном регламенте администрации Огурского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документа – выписки из домовой книги

       На основании протеста прокуратуры Балахтинского района Красноярского края от 29.06.2020 № 7-04-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Огурского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Огурского сельсовета от 03.06.2011 № 19 «Об административном регламенте администрации Огурского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документа – выписки из домовой книги» отменить.
2. Постановление администрации Огурского сельсовета от 26.06.2012 № 46 О внесении изменений в Постановление администрации Огурского сельсовета от 03.06.2011 № 19 «Об административном регламенте администрации Огурского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документа – выписки из домой книги» отменить.
3. Постановление администрации Огурского сельсовета от 16.08.2016 № 73 О внесении изменений в постановление администрации Огурского сельсовета № 19 от 03.06.2011 «Об административном регламенте администрации Огурского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документа – выписки из домой книги» отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Огурский вестник».

Глава   сельсовета                                                                        М.В. Шайдулина